
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ (ред. 

от 30.12.2021) «О федеральной информационной адресной системе и о вне-
сении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального 
образования городской округ ЗАТО г.Североморск Мурманской области, 
администрация ЗАТО г.Североморск  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Признать утратившим силу постановление администрации ЗАТО 
г.Североморск от 14.09.2010 № 744 «О порядке присвоения и регистрации 
адресов зданиям и сооружениям и о ведении адресного реестра на терри-
тории муниципального образования ЗАТО г.Североморск». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                                 О.А. Прасов 

          от 08.07.2024 г.                                                                     № 1256 

О признании утратившим силу  
постановления администрации  
ЗАТО г.Североморск от 14.09.2010  
№ 744 «О порядке присвоения  
и регистрации адресов зданиям  
и сооружениям и о ведении адресного  
реестра на территории муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск» 


